
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Kuřecí řízky 
chlazené
cena za 1 kg

dříve od 179,90
11490

-28%-35% -37%
Mattoni 

ochucená
1,5 l, více druhů

dříve 17,90
1 l = 8,60 Kč

1290

-36%od

Raženka
cereální, královská

z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy

dříve 6,90
450

100 g = 7,14 Kč

Mandarinky
síťka

1 ks 750 g
Španělsko

dříve 36,90
2290

1 kg = 30,50 Kč

tip od šéfKuchaře giuseppa

Jelikož je drůbeží maso bohaté na proteiny, 
zinek a vitamín B, patří tedy mezi potraviny, 
které mají pozitivní vliv na váš imunitní 
systém. 
Jídlo z drůbežího masa byste proto měli jíst 
alespoň jednou týdně!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Drůbež posiluje imunitu

Nabídka platí 
od středy 3. října 
do úterý 9. října 2012



Lovecký sýr  
47 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 3 druhy 

dříve 24,90
1790

Brambory 
konzumní pozdní

volné, 1 kg
Česká republika 

dříve 12,90
990

1490

1490cibule
volná, 1 kg

Česká republika 
dříve 19,90

990
salát  

Little gem
1 balení 2 ks

Česká republika 
dříve 22,90

1690

1 ks = 8,45 Kč

Nektarinky  
vanička
1 ks 1 kg 

Itálie
dříve 36,90

2990

paprika bílá
volná, 1 kg
Maďarsko 

dříve 49,90

2990

Mrkev
sáček

1 ks 1 kg
Česká republika 

dříve 18,90
1190

Jablko červené
volné, 1 kg 

Česká republika
dříve 32,90

2490

-29%od

-32%-50%

eidamský 
salámový sýr
30 %, 40 % t. v s.   
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 20,90

horácký sýr  
30 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 21,90

-28%

-23%

-26%

-37%

-18%

-40%

-24%



Přesně Podle mého gusta.

Závitky v rosolu 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 17,90

990

Zavináče
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 12,90

990
hermelínový 

salát 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 18,90

1290

1190

890

1490
italská 

Mortadela 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 10,90

890

6901690

pomazánka
à la krab, grónská 

z pultu lahůdek
1 ks 140 g, 2 druhy

dříve 20,90
1590

100 g = 11,36 Kč

-24%

-44%

-23%

-29%od

-32%

-30%-10%

-18%

-25%

-25%

slovenský 
točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 9,90

Klobása Bohemia
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 18,90

Javořické párky 
se sýrem   

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve od 12,50

Lázeňská šunka 
zauzená standardní 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90

Vysočina 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 15,90



Kuřecí stehna celá
cena za 1 kg

dříve od 89,90

6990

Vepřová plec 
vcelku

velké balení
cena za 1 kg  
dříve 119,90

9990Vepřová 
pečeně s kostí

velké balení
cena za 1 kg  
dříve 139,90

11990

Vepřové maso 
mělněné

speciál
300 g

dříve 51,90
1 kg = 112,25 Kč

4490

Vepřové kotlety
cena za 1 kg  

dříve od 154,90
13990

-14% -16%

-13%

Recept šéfkuchaře giuseppa

VEPŘOVÉ kOtlEty NA ZÁZVORU  
S POMERANČOVOU ŠŤÁVOU 

Postup přípravy:
1. troubu předehřejeme na 175 °C. 
2. mouku, zázvor, sůl a pepř dáme do papírového, nebo igelitového sáčku. 
Vložíme do sáčku kotlety a zatřeseme jím tak, aby se kotlety rovnoměrně 
obalily směsí. V pánvi na středním ohni zahřejeme olej a kotlety z obou stran 
orestujeme. Potom je přesuneme do zapékací mísy. 
3. do horké pánve vložíme cibuli a dusíme doměkka. Přidáme brandy  
a zamícháme, aby se odlepily případné připečené kousky. Vytvořenou šťávu 
nalijeme na vepřové kotlety v zapékací míse. Zalijeme pomerančovou šťávou. 
4. Zakryjeme a dusíme 45 minut, nebo než budou kotlety důkladně 
propečené. Podáváme se vzniklou pomerančovou omáčkou. 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Ingredience: 
1/4 hrnku polohrubé mouky 
2 lžičky mletého zázvoru 
sůl na dochucení 
1/2 lžičky mletého černého pepře 
4 lžíce olivového oleje 
4 silné vepřové kotlety 
1 cibule, rozpůlená a nakrájená na tenké plátky 
1 lžíce brandy 
1 a 1/2 hrnku pomerančové šťávy 

-22%od



Přesně Podle mého gusta.

Vepřový guláš 
porcovaný

400 g
dříve 69,90

1 kg = 149,75 Kč

5990

šunka Zvonařka 
nejvyšší jakosti

100 g
dříve 29,90

2290polický uherák
75 g

dříve 28,90
100 g = 26,53 Kč

1990

chalupářský 
chléb

500 g
dříve 33,90

100 g = 4,98 Kč

2490

grahamový 
rohlík 
1 ks 60 g

dříve 5,90
100 g = 8,17 Kč

490

Medovník 
116 g

dříve 32,90
100 g = 21,47 Kč

2490

Bruselská 
paštika,

Játrovka ve špeku
170 g, 2 druhy 
dříve od 28,90

100 g = 11,71 Kč

1990 Kapsa 
z naší pekárny 
1 ks 85 g, 3 druhy

dříve od 9,90
890

100 g = 10,47 Kč

houska se sýrem 
z naší pekárny 

1 ks 70 g
dříve 8,90

690

100 g = 9,86 Kč

-22%-17%

-24%

-31% -23%

-27%

-10%od-31%od

tip od šéfKuchaře giuseppa

Pečivo vydrží déle,
když ho uložíme do lednice zabalené  
v utěrce a igelitovém sáčku.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

špaldová bageta 
z naší pekárny 

 1 ks 120 g
dříve od 13,90

990

100 g = 8,25 Kč

-29%od



gran Moravia
strouhaný sýr

100 g
dříve 45,90

3990

olma
selské mléko 3,5%

1 l
dříve 26,90

1990 Lučina 
nadýchaná

125 g, více druhů
dříve 28,90

100 g = 18,32 Kč

2290 Kinder
mléčný řez

28 g
dříve 10,90

100 g = 28,21 Kč

790

Milko 
tvaroh ochucený

130 g, více druhů
dříve 13,90

100 g = 9,15 Kč

1190

Kunín Zakysaná 
smetana

12%, 15%, 20%
190 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = 6,26 Kč

1190 olma
Zlatá haná

250 g
dříve 20,90

100 g = 6,36 Kč

1590

Jihočeská Niva
110 g

dříve 28,90
100 g = 18,09 Kč

1990 Romadur
100 g

dříve 28,90
1790

activia
bílá, bílá sladká,  

0 % tuku
2×120 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 7,04 Kč

1690

Meggle 
Mléko 1,5%

1 l 
dříve 17,90

1090

-21%-26%

-20%

-14%

-39%

-13%

-27%

-23%

-15%

-38%-31%



Přesně Podle mého gusta.

-33%-19%

-37% -20%

-51%

sam Mills 
pasta d'oro 
bezlepkové 

těstoviny
od 300 g, více druhů

běžná cena 24,90
100 g = od 3,98 Kč

1990

Bubu dětské 
vlhčené ubrousky

20 ks
běžná cena 29,90

1990

granini
1 l, více druhů

běžná cena 47,90
2990

tresčí játra
115 g

běžná cena 44,90
100 g = 19,91 Kč

2290

Velkopopovický 
Kozel  

tmavé výčepní
0,5 l + záloha

běžná cena 12,30
1 l = 19,80 Kč

990

Víc než nakupování!

Kartu Billa Club  
dostanete okamžitě a zdarma u pokladny  po vyplnění přihlášky. Získáte tak slevu až neuvěřitelných 50 % na označené výrobky  a body na nákup extra výhodného zboží!

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař



clever 
Závin makový

400 g
100 g = 6,73 Kč

2690clever 
Jemné kuřecí 

párky
1000 g

4990 clever 
cottage

200 g
100 g = 7,95 Kč

1590

clever 
Čokoláda

100 g, více druhů
1390

clever 
Bramborový 

knedlík
400 g

100 g = 5,73 Kč

2290

clever 
švestková 

povidla
440 g

100 g = 5,20 Kč

2290clever 
oplatky

od 250 g, více druhů
100 g = od 8,30 Kč

2490

clever 
camembert

100 g
1550

Protože srovnatelné výrobky v této kvalitě 
zaručeně nikde neseženete levněji!

Bezkonkurenčně clever!



Přesně Podle mého gusta.

clever 
okurky

1550 g
100 g = 1,88 Kč

3190

clever 
dětské pleny

44, 50, 56 ks, 3 druhy
1 ks = od 3,75 Kč

20990

clever 
Limonáda
2 l, více druhů

1 l = 2,45 Kč

490

clever 
svíčky čajové

30 ks
1 ks = 1 Kč

2990

clever 
fazole červené 

v nálevu
425 ml

100 ml = 2,56 Kč

1090

clever 
dětské podložky

10 ks
1 ks = 6,99 Kč

6990

clever  
šumivé tablety

multivitamin, 
vitamin c 

1 ks, 2 druhy
1690

clever 
Vlhčené dětské 

ubrousky
80 ks

1 ks = 0,44 Kč

3490

clever 
citrony 

síťka 
1 ks 500 g 

Španělsko
2490

100 g = 4,98 Kč

clever 
hrušky

vanička 
1 ks 1 kg 

Belgie/Česká republika
2790

Bezkonkurenčně clever!



Jadran
sardinky

125 g, 3 druhy
dříve 22,90

100 g = 14,32 Kč

1790 dr. oetker
Naturamyl 

puding 
3 ks + 1 ks zdarma,  

2 druhy
1 ks = 3,48 Kč

1390 Nutella
400 g

dříve 64,90
100 g = 13,73 Kč

5490

Monini
olivový olej 

extra Virgin
500 ml, 2 druhy

dříve 149,90
100 ml = 19,98 Kč

9990 Maggi
dobrý hostinec,

amore Mio
1 ks, více druhů

dříve 30,90
2190 Bacchini 

Kuskus
500 g

dříve 39,90
100 g = 5,58 Kč

2790

šunkový závitek
original, s křenem

200 g, 2 druhy
dříve 26,90

100 g = 9,95 Kč

1990

Rama classic
500 g

dříve 39,90
100 g = 6,38 Kč

3190

-29%-33%

-15%

-30%

-26%

-20%

-22%

Jen tuto neděli 7. října 2012

Vejce  M
10 ks

dříve 34,90
1 ks = 2,49 Kč

2490

-28%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 6. 10. 2012.



Přesně Podle mého gusta.

granko
500 g

dříve 84,90
100 g = 13,58 Kč

6790

orbit žvýkačky 
14 g, více druhů

dříve 11,90
100 g = 56,43 Kč

790

BeBe Brumík
od 25 g, více druhů

dříve 8,50
100 g = od 23 Kč

690 JoJo bonbony
od 80 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 11,90 Kč

1190

teekanne čaj
od 20 g, více druhů

dříve 39,90
100 g = od 55,37 Kč

2990

Mozart kugeln
297 g

dříve 149,90
100 g = 33,64 Kč

9990

Nestlé
cereálie

od 425 g, více druhů
dříve 89,90

100 g = od 15,09 Kč

6790

Jacobs Velvet
instantní káva

200 g
dříve 169,90

100 g = 49,95 Kč

8990

hořické trubičky
38 g, 2 druhy

dříve 9,90
100 g = 20,79 Kč

790

Nesquik, 
chocapic, cini 
Minis tyčinka

25 g, 3 druhy
dříve 9,90

100 g = 27,60 Kč

690

-20% -25%

-25%

-33%

-30%

-18%

-33%

-24%

-47%

-20%

Ledová 
čokoláda

200 g
dříve 24,90

100 g = 9,95 Kč

1990
-20%



hello džus
1 l, více druhů 
dříve od 32,90

2490

château Valtice 
víno

0,75 l, 3 druhy
dříve 149,90

1 l = 106,53 Kč

7990

aloe Vera
1,5 l

dříve 49,90

1 l = 23,27 Kč

3490

Veltlínské zelené,
Müller thurgau,

cabernet 
sauvignon,

Modrý portugal
2 l, 4 druhy
dříve 79,90

1 l = 29,95 Kč

5990

pilsner urquell
světlý ležák

6× 0,5 l
dříve 149,90

1 l = 39,97 Kč

11990

templářské  
sklepy  

víno
3 l, box, 3 druhy

dříve 299,90
1 l = 83,30 Kč

24990

Braník
2 l

dříve 35,90

1 l = 14,95 Kč

2990

-25%

-24%od

-47%

-30%

-20%

-17%

-16%

shock 
energetický nápoj

0,5 l, více druhů
dříve 32,90

100 ml = 4,78 Kč

2390

Budějovický Budvar
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 11,20

1 l = 15,80 Kč

790

dobrá voda
perlivá, neperlivá, 

jemně perlivá
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

Kubík Waterrr
0,5 l, více druhů

dříve 16,90

1 l = 19,80 Kč

990

-29%

-25%
-41%

-27%

NOVÉ
V BILLE



Přesně Podle mého gusta.

facebook .com/CZBi l la .
Zbytek Superosmy tě čeká v prodejnách BILL

A a na www.bil la.cz,

Pochází z BroKolína. Rád vyvádí hlo
uposti a rád si  

z kamarádů tropí žerty. Je to z
krátka velký vtipálek.  

A stejně velký je i jeho afro úče
s. Jednou bude slavným  

kadeřníkem. Je až po uši zamilov
aný do Vanessy Rozkošné .

Tom BRoK - TeLePAT

PoZnáVeJ  
SuPeRoSmu

Viva delikates
Maso

300 g, více druhů
dříve 54,90

100 g = 11,63 Kč

3490
-36%

galbani 
Mozzarella tris

3× 125 g
dříve 74,90

100 g = 14,64 Kč

5490

Lindt excellence 
100 g, více druhů

dříve 69,90
3990

-42%

hello
ovocný sirup

0,7 l, více druhů
dříve 55,90

1 l = 54,14 Kč

3790
-32%

dr. oetker
Krtkův dort

+ puding zdarma
410 g

dříve 69,90
100 g = 13,87 Kč

5690

colgate zubní 
pasta

75 ml, 2 druhy
dříve 84,90

100 ml = 79,87 Kč

5990
-35%

-33% -18%-26%

-21%

-33%
fuet 

2 ks + 1 ks zdarma 
 3× 175 g

dříve 188,70
100 g = 35,94 Kč

12580

ZA KAždýCh 200 KoRun JednA
 ná

LeP
KA

25 náLePeK =  1 SuPeR hRdInA ZdARmA

Manner oplatky
od 300 g, více druhů 

dříve 74,90
100 g = od 12,48 Kč

4990

Bohemia 
 chips

150 g, více druhů 
dříve 38,-

100 g = 19,93 Kč

2990

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV



pedigree 
pochoutka  

pro psy
70 g 

dříve 24,90

MULTI
PACK

MULTI
PACK od 2 ksod 2 ks

harmony 
papírové 

kapesníčky
60 ks, 10× 10 ks,  

2 druhy
při koupi 1 ks od 22,90

1590

adidas 
sprchový gel 

pánský
250 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = 29,96 Kč

5990

finish tablety  
do myčky

od 40 ks, více druhů
dříve 359,90

1 ks = od 4,46 Kč

24990

palmolive 
tekuté mýdlo

náplň
300 ml, více druhů

dříve 64,90
100 ml = 11,63 Kč

3490

fa  
sprchový gel
250 ml, více druhů

při koupi 1 ks 69,90
100 ml = 11,96 Kč

2990

colgate total 
zubní pasta

75 ml, více druhů
dříve 52,90

100 ml = 39,86 Kč

2990

Naturella 
dámské vložky

7, 8, 10 ks, 3 druhy
dříve 131,90

1490

palmolive 
tekuté mýdlo

od 250 ml, více druhů
dříve 69,90

100 ml = od 19,96 Kč

4990

colgate  
Zig Zag

zubní kartáček
1 ks + 1 ks zdarma

dříve 42,90
3990

Kleenex 
toaletní papír

12 rolí, 3-vrstvý
1 role = 5,83 Kč

6990

-57%-33%

-50%

-43%

-25% -30%

-25%

-28%

-47% MULTI
PACK od 2 ks

1 ks1 ks1 ks

palette intensive 
color creme

1 ks, více druhů
při koupi 1 ks 94,90

4990
1 ks



Přesně Podle mého gusta.

Whiskas 
kapsičky  

pro kočky
4× 85 g, 4× 100 g,  

více druhů
dříve 42,90

100 g = od 7,48 Kč

2990
-30%

-21%
-25%

Udělejte radost Vašim  

nejvěrnějším kamarádům!

Mezinárodní den zvířat

Lucky cat 
konzerva 
pro kočky
415 g, 3 druhy

dříve 16,90
100 g = 2,38 Kč

990
-41%

Lucky dog 
granule  
pro psy

10 kg 
dříve 239,90

1 kg = 17,99 Kč

17990

4.  října

perfect fit 
granule  

pro kočky
750 g, 3 druhy

dříve 114,90
100 g = 11,99 Kč

8990

pedigree 
konzerva  

pro psy
400 g, 2 druhy

dříve 29,90
100 g = 5,48 Kč

2190
-26%

pedigree 
pochoutka  

pro psy
70 g 

dříve 24,90
100 g = 28,42 Kč

1990
-20%

pedigree Vital
granule pro psy

od 2,4 kg, více druhů 
dříve od 149,90

1 kg = od 41,63 Kč

9990
-33%



V pátek a v sobotu 5. 10. - 6. 10. 2012!

-25%
Se slevou je více  
jak 53 výrobků 
tavených sýrů!

HAPPy DAyS

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Liberec: Palachova, tř. 
generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Praha: Aviatická, Bělehradská, Kolbenova, Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, 
Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Plzeň: Plaská; 
Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Madeland 
plátky

100 g, více druhů
dříve 27,90

1790activia  
ovocná

6× 120 g, více druhů
dříve 54,90

100 g = 5,54 Kč

3990

tarapaca víno
0,75 l, více druhů

dříve 199,90

1 l = 133,20 Kč

9990cukr krystal
1 kg

dříve 22,90
1890

-17%

-18% -35%

-50%

-27%
anglická 

slanina speciál 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1390

BeBe  
dobré ráno mini

při koupi 2 ks  
miska zdarma

300 g, 2 druhy
dříve 59,90

100 g = 14,97 Kč

4490
-25%M

ax
im

ál
ně

 1
0 

ks
 n

a 
os

ob
u/

de
n.

Ilu
st

na
čn

í f
ot

o.

Sl
ev

a v
ám

 bu
de

 od
eč

te
na

 na
 po

kla
dn

ě!
 N

ep
lat

í n
a s

or
tim

en
t v

ýro
bk

ů z
na

čk
y C

lev
er.


